П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 27.01.2022 №01-07/43
с. Белая Глина

Об организации и проведении муниципального этапа конкурса
исследовательских проектов школьников «Эврика»

в 2021-2022 учебном году

В соответствии списьмомГБУ ДО КК «Центр развития одаренности»
от 28января 2022 года № 00-05/20 «О проведении мероприятия», п р и к а з ы
в а ю:

1. Провести 19марта 2022 года на базе МБОУ СОШ №
12муниципальный этап конкурсаисследовательских проектов школьников в
рамках научно-практической конференции«Эврика» (далее конкурс)среди
учащихся 1-4, 5-7, 8-10 классов согласно краевому Положению, с учетом
эпидемиологической обстановки.

2.Определить следующие сроки проведения этапов конкурса
исследовательских проектов школьников «Эврика » :

первый (муниципальный): март - апрель 2022г.;
второй(региональный):май - июнь 2022г. ;
третий(заключительный):октябрь 2022г.
3.Для участия в муниципальном этапе Конкурса организатору до

Юмарта 2022 года предоставляются:заявка образовательной организации
(приложение 3);заявка-анкета на каждого участника на бумажном и
электронном носителях (приложение 4);согласия на обработку персональных
данных5,6)проекты обучающихся на бумажных и электронных носителях в
соответствии с квотой. Не допускается представление на конкурс работ, с
которыми обучающиеся ОО ранее принимали участие в данном мероприятии
или в других конкурсах. Организатор оставляет за собой право
аннулирования данных материалов (работ) участников.

4. Утвердить состав жюри Конкурса, экспертных комиссий
(приложение №1), квоту представления работ на муниципальный этап
конкурса(приложение 2).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
Белоглинский район Vt - Т.В. Сорокина

л /И

Приложение № 1
к приказу Управления образования

АМО Белоглинский район
от 27.01.2022 №01-07/43

Экспертный Совет

Сорокина Т.В.,начальник У О
Шпак О.Б.,зам.начальника УО
Савенко К.С., и.о. директора МКУ «ИМЦ»

1. Возрастная группа 1-4 классы:
1.1. «Физико-математическое направление», «Техническое

направление»
Новикова Ю.В, учитель СОШ № 12;
Целихина Е.В., учитель COIII № 11;
Набиуллина О.А., учитель СОШ № 5;
Бойченко А.А., учитель СОШ № 31;
Михалева С.Н., учитель СОШ № 20.

1.2.«Биологическое направление», «Естественнонаучное
направление»
Зинченко З.В., учитель СОШ № 16;

Шмигельская О.А., учитель СОШ № 28;
ШевердиноваМ.П, учитель СОШ № 12;

Махмудова Н.П., учитель СОШ № 18;
Бородинова Н.Г., учитель СОШ № 9

1.3.«Гуманитарное направление», «Социально-историческое
направление»

Труфанова Л.А., учитель СОШ № 28;
Саленко JI.B., учитель СОШ № 18;
Тимошенко Н.И, учитель СОШ № 32;
Минко Е.Л., учитель СОШ №11;
ГорожаТ.А.,учитель СОШ № 9

2. Возрастная группа 5-7 классы .
2.1. «Астрономия и космонавтика»,«Физика»,«Политехническая»
Переверзева М.В., учитель СОШ №11;

Христенко Е.В, учитель СОШ № 16;
Лебедева Е.П., учитель СОШ 9;
Косачева Т.Г., учитель СОШ 12

Комов К.Н., директор СОШ № 20;
Сорокина Е.Г., учитель СОШ №9;
Крымов В.С.-учитель СОШ № 9 ;
Шевцова С.А., учитель СОШ №31;
Жирова Л.С.., учитель СОШ № 12

3.3.«История», «Право», «Социология», «Экономика».

Афанасьева И.Н. учитель СОШ № 9; е

БыкановаТ.А. учитель СОШ № 5;
Сорокин А.Б., учитель СОШ № 12;
Цапенко А.В., директор СОШ № 18;
Орехова Е.Н., учитель МБОУ СОШ № 20

3.4.«Искусствоведение и мировая художественная культура»,
«Психология».

Филиппова Е.В.,- педагог -психолог СОШ № 12;
Лавриненко Н.В., учитель СОШ № 9;
Зинченко Г.И, учитель СОШ № 16

3.5.«Информационные технологии», «Робототехника»,
«Математика»
Важенина О.Т., учитель СОШ №11;
Парамонова Л.А.,учитель СОШ № 9;
Петлинская С.А., учитель СОШ №11;
Семенихина Е.С., учитель СОШ № 9;
Лихонос Л.Ф., учитель СОШ № 18

3.6. «Иностранные языки», «Русский язык»

Собакина Е.Н.учитель СОШ № 9;
Панова О.С. ., учитель СОШ № 32;
Звягина О.Ю., директор СОШ № 5;
НастекоИ.С., учитель СОШ № 12;
Крамаренко Н.В., учитель СОШ № 11

3.7.«Литература»

Сурина Д.В., учитель СОШ № 5;
Косторная Н.А., учитель СОШ № 20;
Васенева А.И., учитель СОШ № 9

Начальник Управления образования
администрации МОБелоглинский район

о

Т.В.Сорокина